
 

  
 

Prot. e data come da 
segnatura 

 

      A tutti i docenti 

A tutto il personale A.T.A. 

Agli atti 

Al sito web istituzionale

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE A.T.A. E DEL PERSONALE DOCENTE SOVRANNUMERARIO 

PER L’ANNO SCOLASTICO 2025-2026. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la circolare interna rivolta al personale prot. 2950 del 7 marzo 2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025, “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”; 

VISTE le dichiarazioni presentate dagli interessati; 

CONSIDERATI gli esiti delle operazioni di verifica e controllo delle dichiarazioni rese dagli interessati; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo in data odierna delle graduatorie provvisorie in oggetto. 

Avverso le stesse è ammesso motivato, e documentato, reclamo indirizzato al Dirigente scolastico entro il 

termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione (6 aprile 2025). 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Chiara Segato 
(documento firmato digitalmente) 

V
IIC

84
00

0D
 -

 A
20

84
61

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
20

17
 -

 2
8/

03
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO


		2025-03-28T15:44:41+0100
	CHIARA SEGATO




